
 



 



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
07/ago./2023

01:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

2202

GERSON CALIXTO DATTOLI

CLAVE:

TITULAR:

PERIODO/EJERCICIO:

TRIMESTRE:

2023

2

SUJETO: MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/086 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA OCTAVIO PAZ
C.C.T.
21ETV0963K.

TEPANGO. $1,366,407.92 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 JOSE LUIS
HERNANDEZ
SALAS

$409,922.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$409,922.37 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/099 CONSTRUCCION
DE COMEDOR
EN ESCUELA
PRIMARIA
LEONA VICARIO
C.C.T.
21DPR1941H.

PEPEXTA. $1,659,033.51 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 PEDRO LOPEZ
HERNANDEZ

$497,710.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$497,710.05 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/100 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA  DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
OFICIAL
YOHUALICHAN
C.C.T.
21EBH0580W

YOHUALICHA
N.

$2,020,140.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 JUAN CARLOS
BOLAÑOS
OLIVIER

$606,042.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$606,042.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/101 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN ESC.
PRIM. RAFAEL
MOLINA DE
BETANCOURT
C.C.T.
21DPR1957I

REYESHOGPA
N DE HIDALGO
(EL MIRADOR).

$1,357,871.86 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COLUZPER SA
DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 1BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
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01:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y
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( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/103 CONSTRUCCIÓN
DE AULA EN
PREESCOLAR
COMUNITARIO
INDÍGENA
CONAFE
C.C.T.21KCC0294
Q

TALTZINTÁN. $681,710.54 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 RUBIK
CONSTRUCTOR
A ,S.A. DE C.V.

$204,513.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$204,513.16 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/104 CONSTRUCCION
DE LOSA Y
BARDA
PERIMETRAL DE
PREESCOLAR
INDIGENA
"NIÑOS HEROES”
CLAVE
C.C.T.21DCC0489
T.

REYESHOGPA
N DE HIDALGO
(EL MIRADOR).

$1,537,741.89 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GAPCID, S.A. DE
C.V

$461,322.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$461,322.57 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/112 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICIÓN DE
EDUCACIÓN
FÍSICA EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA ENRIQUE
GÓMEZ HARO
C.C.T.
21ETV0420R.

XOCOYOLO. $1,371,228.26 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COLUZPER SA
DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/113 CONSTRUCCION
DE AULA EN
PREESCOLAR
“MARTIN LOPEZ
PAULINO” CLAVE
21DCC0266K.

CUAHUTAMAZ
ACO.

$681,964.58 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 TEODULFO
RODRIGUEZ
ROBLERO

$204,589.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$204,589.37 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/114 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
DIGITAL NUM. 60
C.C.T.
21EBH1059E.

TENEXTEPEC. $2,524,364.61 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$670,401.37 $127,203.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$543,198.01 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/114 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
DIGITAL NUM. 60
C.C.T.
21EBH1059E.

TENEXTEPEC. $21,041.14 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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1235-2 1 25 OP-043/115 CONSTRUCCION
DE MODULO DE
SANITARIOS EN
PREESCOLAR
ISMAEL
MORANTE C.C.T.
21DJN0208J.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$988,668.00 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 CONSTRUCCION
ES, INGENIERIA
Y PROYECTOS,
MYA SA DE CV

$296,600.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$296,600.40 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/116 REHABILITACION
DE MODULO DE
SANITARIOS EN
ESC PRIM. JOSE
MARIA
GUTIERREZ
C.C.T.
21DPR2085U.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$490,680.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$147,204.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147,204.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/108 REHABILITACION
DE AULAS EN
ESTRUCTURA
REGIONAL TIPO
"C" EN LA ESC.
PRIM. HEROES
DEL 5 DE MAYO
CLAVE
21DPR1087L.

PINAHUISTA. $764,549.89 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$229,364.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$229,364.97 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/109 REHABILITACION
DE ESPACIOS
EDUCATIVOS EN
EL PREESCOLAR
COMUNITARIO
RURAL
C.C.T.21KJN0390
1.

ALAHUACAPA
N.

$609,232.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$182,769.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$182,769.60 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/119 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
GENERAL
OFICIAL DIEGO
RIVERA C.C.T.
21EBH0416WW.

ZACATIPAN. $2,313,692.38 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$694,107.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$694,107.72 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/120 CONSTRUCCION
DE AULA DE
MEDIOS EN
ESCUELA
PRIMARIA
CUAUHTEMOC
C.C.T.
21DPR2177K.

ZACATIPAN. $717,916.32 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 MURSTEIN
CONSTRUCCION
ES & SERVICIOS,
S.A. DE C.V.

$165,878.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$165,878.12 $0.00
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1235-2 1 25 OP-043/120 CONSTRUCCION
DE AULA DE
MEDIOS EN
ESCUELA
PRIMARIA
CUAUHTEMOC
C.C.T.
21DPR2177K.

ZACATIPAN. $70,709.68 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 MURSTEIN
CONSTRUCCION
ES & SERVICIOS,
S.A. DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/121 REHABILITACION
DE JUZGADO
INDIGENA, EN EL
MUNICIPIO DE
CUETZALAN DEL
PROGRESO
PUEBLA.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$349,478.81 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$104,843.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$104,843.64 $0.00

1235-2 1 15 OP-043/124 REHABILITACION
DE MODULO
SANITARIO EN
SUPERVISION
ESCOLAR.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$71,940.84 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 IREFESA GROUP
CONSTRUCTION
MEXICO SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/124 REHABILITACION
DE MODULO
SANITARIO EN
SUPERVISION
ESCOLAR.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$149,039.16 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 IREFESA GROUP
CONSTRUCTION
MEXICO SA DE
CV

$66,294.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,294.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/131 REHABILITACIÓN
DE CENTRO
CULTURAL Y
ARTÍSTICO
SEGUNDA
ETAPA.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$2,345,643.04 INVITACION A 5 PERSONAS$1,271,530.39 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $1,271,530.39 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/134 REHABILITACIÓN
DE CANCHA
DEPORTIVA EN
BACHILLERATO
DIGITAL NUM. 60
C.C.T.
21EBH1059E.

TENEXTEPEC. $331,529.24 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/143 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ESPACIO
MULTIDEPORTIV
O.

PEPEXTA. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,871,253.58 HHGERMANI SA
DE CV

$861,376.07 $861,376.07 $2,871,253.58 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 4BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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1235-2 1 25 OP-043/146 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA
FEDERALIZADA
"NIÑOS HEROES
DE
CHAPULTEPEC"
C.C.T.
21DTV0467M.

CUAUHTAPAN
ALOYAN.

$2,131,735.28 INVITACION A 5 PERSONAS$577,514.33 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$812,774.88 $173,254.30 $577,514.33 $0.00 $0.00 $0.00$639,520.58 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/154 CONSTRUCCIÓN
DE SALÓN DE
USOS
MÚLTIPLES.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$1,231,610.72 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$369,483.21 $369,483.21 $1,231,610.72 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/155 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICIÓN DE
EDUCACIÓN
FÍSICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
FEDERAL
BILINGÜE
"NICOLÁS
BRAVO" "C.C.T.
21DPB0911F”.

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,323,966.12 CONSTRUCCION
ES, INGENIERIA
Y PROYECTOS,
MYA SA DE CV

$697,189.84 $697,189.84 $2,323,966.12 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/156 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
BILINGÜE
NETZAHUALCOY
OTL
C.C.T.21DPB0888
V

LIMONCO. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,538,004.60 JOSE LUIS
HERNANDEZ
SALAS

$761,401.38 $761,401.38 $2,538,004.60 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/111 AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
LA CALLE
PRINCIPAL.

ALAHUACAPA
N.

$1,082,289.43 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$324,686.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,686.83 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/150 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
LA CALLE
PRINCIPAL.

TEXOCHICO. $0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$1,137,530.80 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$341,259.24 $341,259.24 $1,137,530.80 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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1235-3 1 25 OP-043/135 REHABILITACIÓN
DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO
CALLE A
ZACAPOAXTLA
ENTRE CALLE
CARRANZA Y
CALLE
ZACATIPAN

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$241,128.98 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/137 REHABILITACIÓN
DE DRENAJE
SANITARIO Y
OBRAS
COMPLEMENTA
RIAS SEGUNDA
ETAPA.

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$1,702,059.36 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/141 REHABILITACIÓN
DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO EN
CALLE NARCISO
MENDOZA
BARRIO DE
TEPOPOLA.

TZINACAPAN. $80,088.48 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/097 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
LA CALLE
CUAUHTÉMOC.

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$538,820.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$161,646.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,646.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/098 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGÍA
ELÉCTRICA EN
CALLES IGNACIO
ZARAGOZA,
JOSE BONILLA,
CUAUHTEMOC Y
JOSE MARIA
MORELOS

SANTIAGO
YANCUITLALP
AN.

$543,837.55 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$163,151.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$163,151.27 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/117 REHABILITACIÓN
DE SISTEMA DE
AGUA POTABLE

ATMOLON. $1,213,940.00 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 MARITZA URIBE
ORTIGOZA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/118 AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
CALLE 8 DE
DICIEMBRE

ZACATIPAN. $1,031,832.27 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$309,549.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$309,549.68 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
07/ago./2023

01:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-3 1 25 OP-043/106 AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
CALLE IGNACIO
ZARAGOZA Y
ANDADOR
IGNACIO
ZARAGOZA 1 Y 2

ZACATIPAN
(TECUAHUTA).

$892,337.21 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 MARGARITA
BAEZ ORDOÑEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/065 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGÍA
ELÉCTRICA EN
EL BARRIO DE
ACATEPEC

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$583,556.88 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 INNOVA
INFRAESTRUCT
URA DE LA
SIERRA DE
TEZIUTLAN C &
C SA DE CV

$90,225.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$90,225.05 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/050 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO DE
CALLE
PAGMACO LA
LOMA DEL CAD.
0+000.00 AL
0+290.00.

PAGMACO. $799,731.93 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CONSTRUCTOR
A Y
EDIFICADORA
LIUVA, S.A. DE
C.V.

$239,919.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$239,919.58 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/089 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
HUAXTITAN DEL
KM 0+000.00 AL
0+235.00.

HUAXTITÁN. $809,376.99 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZADORA,
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/095 CONSTRUCCION
DE EMPEDRADO
EN CALLE
HERMANOS
SERDAN EN EL
KM 0+278.00 AL
0+495.00.

TZINACAPAN. $615,501.30 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/110 CONSTRUCCION
DE BARDA
PERIMETRAL EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA GUILLERMO
GONZALEZ
CAMARENA
C.C.T.
21ETV0952E

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$156,020.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 S & V
INFRAESTRUCT
URA
ANGELOPOLITA
NA, S.A. DE C.V.

$46,806.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,806.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/129 CONSTRUCCIÓN
DE MURO DE
CONTENCIÓN Y
ALCANTARILLA
EN CAMINO
PRINCIPAL A
TZANATCO

TZANATCO. $382,719.79 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
07/ago./2023

01:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-4 1 25 OP-043/142 REHABILITACION
DE EMPEDRADO
EN CALLES
ALDAMA DEL
CAD. 0+000.00 AL
0+084.50 Y
GUADALUPE DEL
CAD. 0+000.00 AL
0+074.40

 CIUDAD DE
CUETZALAN.

$960,231.02 INVITACION A 5 PERSONAS$2,643,630.71 HHGERMANI SA
DE CV

$861,376.07 $861,376.07 $2,643,630.71 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/139 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE GENERAL
BARRIOS, DEL
KM 0+400.00 AL
KM 0+650.00

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$3,553,811.72 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZADORA,
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/136 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL DEL
KM 0+800.00 AL
1+100.00

REYESHOGPA
N.

$3,168,942.21 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 26 OP-043/132 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
CON CONCRETO
HIDRÁULICO DEL
CAMINO REAL
CUICHAT
0+000.00 AL KM
0+280.00,
MUNICIPIO DE
CUETZALAN DEL
PROGRESO,
PUEBLA

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,500,000.00 MIRHAM SA DE
CV

$750,000.00 $750,000.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/151 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL DEL
KM 0+150.00 AL
0+498.00

TZANATCO. $1,012,797.28 INVITACION A 5 PERSONAS$2,129,253.52 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $2,129,253.52 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/149 CONSTRUCCIÓN
DE  PAVIMENTO
HIDRÁULICO  EN
CALLE
CUAUHTAPANAL
OYAN-TAHUIL,
DEL  KM
0+000.00  AL
0+300.00

CUAUHTAPAN
ALOYAN.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,250,400.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$675,120.00 $675,120.00 $2,250,400.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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